- 1 -
永磁无刷直流电机
型号命名：
技术参数：
无刷直流电机型号
额定
电压
（VD
C）
额定输
出功
率（W）
额定转
速
（RPM）
额定转
矩（N.m）
最大转
矩（N.m）
定位转
矩（N.m）
额定电
流（A）
最大电
流（A）
极
对
数
FBL-60K01061RS 12 10 600 0.16  0.32  0.002  1.04  2.08  4
FBL-60K01081RS 12 10 800 0.12  0.24  0.001  1.04  2.08  4
FBL-60K01101RS 12 10 1000 0.10  0.19  0.001  1.04  2.08  4
FBL-60K01151RS 12 10 1500 0.06  0.13  0.001  1.04  2.08  4
FBL-60K01201RS 12 10 2000 0.05  0.10  0.001  1.04  2.08  4
FBL-60K01301RS 12 10 3000 0.03  0.06  0.000  1.04  2.08  4
FBL-60K020061RS 12 20 600 0.32  0.64  0.004  2.08  4.17  4
FBL-60K02081RS 12 20 800 0.24  0.48  0.003  2.08  4.17  4
FBL-60K02101RS 12 20 1000 0.19  0.38  0.002  2.08  4.17  4
FBL-60K02151RS 12 20 1500 0.13  0.25  0.002  2.08  4.17  4
FBL-60K02201RS 12 20 2000 0.10  0.19  0.001  2.08  4.17  4
FBL-60K02301RS 12 20 3000 0.06  0.13  0.001  2.08  4.17  4
FBL-60K03061RS 12 30 600 0.48  0.96  0.006  3.13  6.25  4
FBL-60K03081RS 12 30 800 0.36  0.72  0.004  3.13  6.25  4
FBL-60K03101RS 12 30 1000 0.29  0.57  0.004  3.13  6.25  4
FBL-60K03151RS 12 30 1500 0.19  0.38  0.002  3.13  6.25  4
FBL-60K03201RS 12 30 2000 0.14  0.29  0.002  3.13  6.25  4
FBL-60K03301RS 12 30 3000 0.10  0.19  0.001  3.13  6.25  4
FBL-60- A -02-20- 1 – R – S
轴 键
形 式
Q-平键   N-铣扁  S-光轴